ip̄e fons sapientie tantū eis inluit: qd̄ eis
noticia omnium rerum tribuit. Inestimabili
amicitia copulantur. qz a deo vt filij ab an-
gelis vt frēs amāt. In cōpabilia cōcordia
eos cōglutināt. quia nec deus: nec aliquis
sanctorum ab ipsoz voluntate discrepat.
Inestimabili potestate sublimantur. quia
nouo celo et noue terre principantur. In-
enarrabili honore exaltantur. qz ab ipō do-
⁹ ab vniuersis angelis venerantur. Summa
securitate pollēt: quia nemo hec ab eis vn-
q̄ tollit. Plenum gaudiuz in his sine fine
habebūt: oīes amicos suos quos diligūt:
isdē bonis frui perpetuo gaudebunt. Hec
sunt dona que christus in altum ascendēs
hominibus dedit quos a diabolo captos:
de morte captiuos duxit: a strigerisq̄ sedi-
bus victor gloriofus inuexit.

Diuisio.

In terra positis dominus dona sua
contulit: dum per carismata sancti
spirit⁹ eos signis et nouis linguis
coruscare tribuit. Porro qui septem donis
spiritus sancti vacui inueniuntur: quot isti
bonis perfruuntur: tot illi penis cruciabu-
tur. Hec sunt olim in lege p̄figurata: hec
per prophetas p̄nunciata. De legali q̄p̄ **Exo. 15.**
pe candelabro septem lucerne p̄cedunt.
quia de christo septem dona spiritus sancti
ecclesie prodeunt. Hec sunt septem colum-
ne quibus domus sapientie fulcitur. qz do-
nis septem spiritus sancti ecclesia que ē do-
mus dei insignitur. Hi sunt septem oculi: **puer. 9.**
quos propheta in vno lapide videt. qz vi-
delicet petra christus septem dona spirit⁹
sancti ad illuminationem animarum fide-
libus dedit. Hec sunt cornua agni propter **3ac̄. 3.**
nos occisi: quibus credentes proderunt ca-
pita. vij. draconis rufi. Unde et isdem spi-
ritus sanctus super dominum baptizatum
in columbe specie descendisse predicatur:
propter septem naturas que i colūba esse
memorantur. Columba in petra nidificat.
quia spiritus sanctus in christo corporalit̄
habitat. Alienos pullos nutrit: dum errā-
tes a regno dei alienos per penitentiaz re-
ducit. Pura grana eligit. qz bouos de mal-
vt grana de paleis secernit. Felle caret. qz
malicia eos euacuat quos possidet. Nō le-
dit rostro: qz spiritus sancto repletus non in-
sidiatur proximo. Juxta fluenta habitat.
qz spiritus sanctus in sapientibus habitat
Gregatim volat. qz congregatis in nomine
m̄ij

XII

Q

Exo. 15.

puer. 9.

3ac̄. 3.

3po. 5.

D

P

XII

ps. 132.

dn̄i spiritus factus sua munera donat. Uñ
propheta. Ecce inq̄t q̄ bonum: et q̄ iocun-
dū habitare fratres i vnum. Sicut vnguē-
tum in capite qd̄ descendit in barbam: bar-
bam aaron. Qd̄ descendit in orā vestimēti
eius: sicut ros hermon: qd̄ descendit in mon-
tem syon. Fr̄es in vnū vnanimes cū iocun-
ditate habitabant: qm̄ multitudo credētū
cor vnū et aīam vnā habebāt. Ideo vnguē-
tū de capite in barbam aaron descendit. qz
d̄ capite omniū deo sc̄z spūs sanctus qui est
spiritualis vnctio in ap̄lo venit. Per aarō
qui mons fortitudinis dicit̄: christus intel-
ligitur: per cūē fideles contra vitia fortes
existunt: atq; in altum de virtute in virtu-
tem ibunt. huius barba apostoli erant: dn̄i
ei qd̄ est os patris quasi barba ori adheferāt.
De barba vnguētū in vestimētū fluxit:
cum spūs sanctus p̄ impositionem manū
ap̄loz se credētibus infudit. Ros de her-
mon qd̄ anathema sonat: in montem syon:
qd̄ specula dicitur descendit: dū sup̄na gr̄a
de synagoga in ecclesiam venit. Ab̄os her-
mon iuxta iordanē ē situs: vbi dn̄s ē bap-
tizatus. Ros ergo hermon est spiritus san-
ctus: qui super dn̄m in baptismo ad istuz
montem venit: qd̄ hodie in montē syon in q̄
sita est hierlm̄ sup̄ credētes descēdit. Qua-
liter autē hoc contigerit: sc̄ptura nobis ho-
die retulit. Dū qn̄quaginta dies a resurre-
ctione christi transsēt: et discipuli vt sepe
ascendēs p̄cep̄at in hierl̄z pariter resdissēt
subito ingens sonus tanq̄ vehemētis ven-
ti: aduenit: qd̄ totam domū vbi erāt sedētes
repleuit: atq; ignee lingue illis apparuerūt:
quibus incēsi: omniū gentiū linguis mag-
nalia dei loqui ceperūt. Porro p̄pter in-
stantem festiuitatem iudei ex om̄i natōne
totius orbis in hierusalem confluxerāt. qz
penthecosten singulis annis ob acceptam
illo tempe legem celebrabāt: qui hoc audi-
to simul conuenerant: et singuli linguam i
qua nati sunt de ore eoz stupēfacti audie-
bant. Quos petrus allocutio dixit hec p̄
p̄phetāo predicta: p̄ iesum x̄o ab eis cruci-
fixum completa. Qui penitentia ducti:
ad tria milia hominū baptizati sunt: et ipsi
spiritu sancto sicut alij repleti sūt. Alia die
dum petrus et iohānes claudum p̄ spūm
sanctum sanassent: quinq; milia baptizati
sunt: qui om̄es spiritu sancto ditati sunt: et
sanguinem christi quē prius suribundi fu-
derūt: postmodū tremebundi biberūt: ac